
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 14 вересня 2018 року № 278 

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради від 
18 листопада 2016 року № 172 “Про передачу 
цілісного (єдиного) майнового комплексу 
централізованого водопостачання та 
водовідведення смт Нового м. Кропивницький на 
баланс ОКВП “Дніпро-Кіровоград”  

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради
Шепеля А.В. та генерального директора ОКВП “Дніпро-Кіровоград” Ілика Р.І.
про внесення змін до рішення обласної ради від 18 листопада 2016 року № 172
“Про  передачу  цілісного  (єдиного)  майнового  комплексу  централізованого
водопостачання  та  водовідведення  смт  Нового  м. Кропивницький  на  баланс
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  обласній  раді  доповнити  пункт  1  постановляючої
частини  проекту  рішення  словами:  “після  виділення  міською  радою
м. Кропивницький коштів для ОКВП “Дніпро-Кіровоград” на покриття різниці
в тарифах на водопостачання та водовідведення для погашення заборгованості
з  електроенергії  станом на  01  вересня  2018  року у розмірі,  пропорційно  до
споживання  послуг  водопостачання  та  водовідведення  абонентами
м. Кропивницький”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

